man  ianius,  quateous ipsum  pro  beati  Petri  etno- 
stiirevcrenliacoraraandaturahabeas,etapudducein 

salva  nostraettua  honestate  ipsum  juvare  studens. 
Datum  Viterbii,  vui  Kalendas  Aprilis. 

n 
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CCCXLIV. 
Ad  archiprcsbyleros  dicecesis  Mutinensis. 

(Anno  1149,  April.  8,  ) 
[TiiuBoscm,  Memorie  Storiche  di  Modenesi,  111,  21.] 

Eugenius  episcopus,  servusservoruinDei,'dilectis 
filiis  archipresbyterisde  SanctoMarlino  in  centuin 
Ripis,  de  Bajoaria,  de  civitate  nova,  de  Ganacelo, 
de  Sanclo  Thorna  de  Lama,  dc  Sorbaria,  de  Solaria, 

de  Sancto  Felice,  de  Masta,  et  de  Ponte  Ducis,  sa- 
lutein  et  apostolicam  benedictionem. 

Sicut  per  partes  Italia?  rumoribus  discurrenlibus 

nuntiatur,  propter  gravem  Mutinensiutn  contuma- 
ciam  et  excessus  ejusdem  civitalis  parochias  per 
vicinos  episcopatus  divisimus,  quasdam  vero  eccle- 
sias  ipsius  parochiae  specialiter  in  nostra  potestate 

servavimus.  Etquoniamsedesapostolicaconsuevit  g 
humiles  fdios  etdevotos  diligere  propensius  ac  fo- 
vere,  nos  devotionem  venerabilis  fratris  noslri  A. 

episcopi  et  Regini  populi  attendentes,  ipsi  fratri  no- 
stro,  ejusque  suecessonbus,  etper  cosReginre  Ec- 
clesiae  veslras  ecclesias  cum  omnibus  capellis  ad 

ipsas  pertinentibus  iu  perpetuum  duximus  conce- 
dendas.  Per  praesentia  itaque  vobis  scripta  manda- 
mus atque  prfccipirnus,  quatenus praefalo fratri  no- 
stro  tanquamepiscopoet  animarum  vestrarumre- 
ctori  humiliter  pareatis,  etejus  monita  et  praecepta 
suscipiatis  pariter  et  servelis.  Quod  si  facere  con- 
tempseritis,  sententiamquamfraternosterin  vosju- 
ste  protulerit,  nos,  auctore  Deo,  ratam  habebimus. 

Datum  Tusculani,  vi  ldus  Aprilis. 
CCCXLV.  c 

Prioilegium  pro  monasterio  S.  Pelri  Salzbur- 

gensis. (Annoll49,  April.  10.) 
[Novissimum  Chron.  S.  Petri  Salzburg.,  p.  223] 
Eugenius  episcopus,  servus  servoium  L)ei,  dilectis 

filiis  Balderico  abbati  Sancti  petri  Salzburgensis 
monasterii  ejusque  fratribus  ordinis  sancti  Bene- 

dicli  praesentibuset  fulurisregularem  vilamprofes- 
sis,  in  perpetuum. 

Ad  hoc  Ecclesire  cura  nobis  a  provisore  omnium 
bonorum  Deo  comraissaest,utreligiosasfovearuus 

personas,  et  beneplar.entem  Deo  religionem  studea- 
musmodisomnibuspropagare.NeccnimDeogralus 
alioquin  famulatus  lmpenditur,  nisi  cx  eharitatis 
raliceprocedens.apurUatereligionisfueiilconser-